

NYHETSREVY

DECEMBER 2009

Chhibo Busty Development Trust

Nu har vintern kommit även hit till Chhibo. Det är tröja eller jacka som gäller och idag har vi bara +18 grader.

Vägreparation till Chhibo

När vi kom ner hit efter sommar vistelsen i Sverige fick vi en överraskning då vägen ut till Chhibo hade rasat under monsunen. Från stället där vägen har rasat är det ca 1 km att gå för att komma till vårt hus. De gäster vi haft under hösten har tagit det på rätt sätt och sett det som ett extra äventyr. Men för folket som bor här blir det ju besvärligt i längden då transporten av varor och tjänster blir dyrare.



Nu har det beslutats att vägen ska lagas och bekostas av myndigheterna. Men på grund av den politiska situation som råder här dröjde det länge innan arbetet påbörjades.

För att kunna få en normal situation i Chhibo beslutades det i byn att göra en provisorisk väg i väntan på att vägen skulle lagas för att kunna frakta varor och så att taxi kan komma fram till byn.

Här har mycket frivilligt arbete lagts ner. Lite knappt 100 personer per dag i 4 dagar då det byggdes stödmurar i sten. Efter det kom det en traktorgrävare som just nu håller på att fylla upp material och inom några dagar hoppas vi att vägen är öppen igen.

Här har CBDT gått in med lite pengar för att betala mat till alla frivilligarbetare.



Väg i Chhibo

Vård mottagning

Vi har ju en doktor som bor i Chhibo, Dr. Subash Sittling. Han gör ett bra arbete i byn som läkare. Nu under hösten har vi börjat bygga en enkel mottagning där han kan ta emot patienter från byn. Byggnaden är i bambu, lera med plåttak. I framtiden kan det bli aktuellt att göra en mer permanent byggnad. Kan även tänka oss att CBDT kan gå in och ge honom en månatlig ersättning då det arbete han utför är helt på volontär basis.



Dr. Sittling utanför sin nya mottagning

Familjestöd

Tyvär inträffade ett tragiskt dödsfall i vår närhet. Carlos Tirwa som var snickare och god vän till oss avled tragiskt bara 37 år gammal. Han har arbetat för oss de senaste två åren och har lämnat ett stort tomrum efter sig. Han hade även familj med fru och två pojkar 11 och 13 år gamla. De står nu utan möjlighet till försörjning och vidare utbildning. I den här situationen har vi gått in med ekonomisk hjälp runt begravningen men kommer även att ge hjälp till fortsatt utbildning och annan hjälp för överlevnad till hans efterlevande familj.

Personligtstöd

Utöver detta har vi hjälpt enskilda personer med sjukvårdskostnader, skolavgifter och även personliga lån där vi anser att det är befogat.

Bethany School

Till Bethany school har det också kommit in en större enskild gåva. Den kommer att användas till att bygga ut ett eller fler klassrum. Då man planerar att utöka till årskurs 7 kommande år.



Julblommor framför Bethany school



Rektor Lintel med fru framför skolan som ska byggas på en våning närmast bakom dem.

STORT TACK!

Från alla i Chhibo som har fått hjälp genom att du har varit med och generöst gett pengar skickar vi ett stort tack!

Nu önskar vi er alla en God Jul och ett Gott nytt 2010!

Styrelsen Chhibo Busty Development Trust

Genom
Roger Lenngren
Kalimpong